
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Załącznik do protokołu XXXIV Sesji  

                Rady Gminy Unisław 

 

 

Informacja o pracy Wójta Gminy Unisław w okresie pomiędzy sesjami 

 

 

W dniu  1 grudnia 2021 r. spotkałem się z Zarządem Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju 

Gminy Unisław. Tego samego dnia uczestniczyłem w wideokonferencji z Wojewodą  

Kujawsko -  Pomorskim Panem Mikołajem Bogdanowicz oraz z samorządowcami na temat 

sytuacji pandemicznej. 

 

W  dniu  3  grudnia  2021 r.  brałem  udział  wideokonferencji  z Wojewodą  Kujawsko -  

Pomorskim Mikołajem Bogdanowicz oraz z przedstawicielami Banku Gospodarstwa 

Krajowego. Tematem spotkania było podsumowanie I naboru Rządowego Funduszu Polski 

Ład oraz omówienie zasad, które będą obowiązywać w II etapie naboru. 

Również 3 grudnia uczestniczyłem w Konwencie Wójtów Województwa Kujawsko-

Pomorskiego – forum na którym przedstawiciele gmin wymieniają doświadczenie oraz 

wypracowują wspólne stanowiska.  

6 grudnia uczestniczyłem w spotkaniu z Mieszkańcami Gminy Unisław pod choinką 

zorganizowanym podczas Jarmarku Mikołajkowego w Unisławiu.  

W dniu 8 grudnia 2021 r. uczestniczyłem w Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Na 

Rzecz Rozwoju Gminy Unisław.  

W dniu 10 oraz 13 grudnia 2021r. uczestniczyłem w walnym zebraniu członków Związku 

Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego w Stolnie.  

 

W dniu 12 grudnia 2021 r. w Gminnym Ośrodku Kultury odbyło się zebranie sprawozdawczo 

– wyborcze Koła Wędkarskiego PZW nr 26 Unisław.  

 

W dniu 20 grudnia 2021 r. uczestniczyłem w wideokonferencji z Wojewodą  Kujawsko -  

Pomorskim Mikołajem Bogdanowicz oraz z samorządowcami. Tego samego dnia  wręczyłem 

medale za długoletnie pożycie małżeńskie. 

W dniu 21 grudnia 2021 r. odbyła się Komisja Rady Gminy.   Tego samego dnia wraz z Panami 

Radnymi Jarosławem Pawlikowskim, Dawidem Berejem i Tomaszem Dworzeckim 

przekazaliśmy upominki przygotowane przez Radnych Rady Gminy Unisław i Pracowników 

Urzędu Gminy w Unisławiu dzieciom z Domu Dziecka w Unisławiu.  

 

22 oraz 23 grudnia uczestniczyłem w spotkaniach opłatkowych z przedstawicielami różnych 

grup i środowisk z Gminy Unisław.  

W dniu 23 grudnia 2021 r. brałem udział w spotkaniu opłatkowym w domu Seniora w 

Unisławiu. 

 



23 grudnia 2021 roku Krajowa Spółka Cukrowa S.A. wypełniając decyzję wójta gminy 

Unisław rozpoczęła usuwanie opon z nielegalnego składowiska opon znajdującego się na 

terenie po dawnej Cukrowni Unisław. 16 grudnia KSC podpisała umowę z firmą GUMEKO 

sp. z o.o. z Rożentala pod Pelplinem. Szacunkowy koszt tej operacji, w zależności od masy 

opon, od 1-1,5 mln złotych.  


